PAGE
2

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О повестке дня пятой сессии Государственного Совета
Удмуртской Республики шестого созыва

Государственный Совет Удмуртской Республики постановляет:
Включить в повестку дня пятой сессии Государственного Совета Удмуртской Республики шестого созыва следующие вопросы:

1. О назначении мирового судьи Удмуртской Республики.

2. О привлечении судьи, находящегося в отставке, к исполнению обязанностей мирового судьи Удмуртской Республики.

3. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской Республики «Об отчёте о результатах деятельности Правительства Удмуртской Республики в 2017 году».

4. О назначении на должность председателя Государственного контрольного комитета Удмуртской Республики.

5. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в статьи 2 и 3 Закона Удмуртской Республики «О дорожном фонде Удмуртской Республики».

6. О проекте закона Удмуртской Республики «О Перечне должностных лиц Министерства образования и науки Удмуртской Республики, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных отдельными статьями Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении регионального государственного контроля за соблюдением требований законодательства Российской Федерации в сфере организации отдыха и оздоровления детей».

7. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в Закон Удмуртской Республики «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, и лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей, порядке проверки достоверности и полноты указанных сведений».

8. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменения в Закон Удмуртской Республики «О муниципальной службе в Удмуртской Республике».

9. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменения в статью 4 Закона Удмуртской Республики «Об участии граждан в охране общественного порядка в Удмуртской Республике».

10. О проект закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в Закон Удмуртской Республики «О Государственном Совете Удмуртской Республики».

11. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в Закон Удмуртской Республики «О статусе депутата Государственного Совета Удмуртской Республики».

12. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в Закон Удмуртской Республики «О государственной поддержке инвестиционной деятельности в Удмуртской Республике».

13. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской Республики «Об отчёте о состоянии мер по противодействию коррупционным проявлениям и реализации мер антикоррупционной политики в Удмуртской Республике в 2017 году».

14. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской Республики «О внесении в порядке законодательной инициативы в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации проекта федерального закона «О внесении изменений в Уголовный кодекс Российской Федерации и в Уголовно-процессуальный кодекс Российской Федерации».

15. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской Республики «Об утверждении персонального состава Молодёжного парламента IV созыва при Государственном Совете Удмуртской Республики».

16. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской Республики «О поддержке законодательных инициатив и обращений законодательных (представительных) органов государственной власти субъектов  Российской Федерации».

17. «Правительственный час» с рассмотрением вопроса: «О медико-социальной реабилитации в Удмуртской Республике».

Председатель

Государственного Совета

Удмуртской Республики                                                                  А.М.Прасолов
г. Ижевск

   апреля 2018 года

№
Проект постановления вносит: Президиум Государственного Совета

Удмуртской Республики